



ساخت اماکن ورزشی مناسب سازی شده برای افراد دارای معلولیت به عنوان نخستین اقدام برای تأمین نیازهای ورزشی این قشر در تهران با ساخت مجتمع ورزشی قمر بنی هاشم به ثبت رسید.

دومین دوره رقابت های قهرمان شهر با شرکت یک میلیون شهروند تهرانی در ده های مختلف سنی برگزار شد و رکورد جدیدی از حضور مردم را در یک رویداد ورزشی در پایتخت ثبت کرد.



سازمان ورزش شهرداری به عنوان یکی از مجموعه های پیش روی ورزشی در پایتخت تکریم مدال آوران و قهرمانان ورزشی را در اولویت اقدامات فرهنگ ساز خود قرار داده است.



استفاده از فناوری های جدید در سال های اخیر با استقبال بالایی شهروندان از این فناوری ها روبه رو شده است. بهره گیری از بازی های جدید به عنوان اقدامی تازه در سازمان ورزش در دستور کار قرار دارد.



سازمان ورزش پای تایت برنامه های عمومی شهرداری در آیین ها و مراسم اجتماعی و فرهنگی است و با تمام امکانات خود می گوشت لحظات شادی را برای شرکت کنندگان در مراسم عمومی شهر فراهم کند.



استفاده حداکثری از امکانات تفریحی ورزشی در مراسم مانند امام رضایی ها و جشن ۱۰ کیلومتری غدیر برای استفاده رایگان از خدمات ورزشی در راستای مردمی سازی ورزش بوده است.



برپایی دهکده جام جهانی در روزهای پرتاب و جام جهانی فوتبال در مناطق ۲۲ گانه تهران علاقه مندان خردسال فوتبال را پایه توب کرد تا حس جام را بهتر درک کنند



۳ سال خدمت سازمان ورزش از نگاه دوربین

## روایت های دیدنی

گاهی عظمت کار آنچنان زیاد است که قلم قادر به تحریر آنچه انجام شده است نیست. گاهی یک تصویر کار هزاران سطر خبر را می کند. از این رو سبک که ثبت و ضبط آنچه که در سازمان ورزش شهرداری تهران به عنوان یکی از سازمان های پر مخاطب و پرمنشتری شهرداری می گذرد از اهمیتی دوچندان برخوردار می شود. در این گزارش تصویری تنها موفق شده ایم گوشه ای از آنچه را در این سازمان طی ۳ سال گذشته سپری شده است روایت کنیم.



برگزاری همایش های ورزشی در قالب رالی خانوادگی یکی از رویدادهای است که همواره با استقبال گسترده ای از سوی شهروندان پایتخت و حتی بر خی شهرهای دور و نزدیک تهران مواجه می شود.



برای کاروان های ورزشی و شادی آفرین در مناسبت ها و مراسم خاص سال با هدف ایجاد نشاط و شادایی میان مردم از رویدادهای سازمان ورزش در ۳ اسیر اخیر بوده است.



بسیاری از استعداد های محلی در قالب رویدادهای سازمان ورزش شناسایی می شوند. این سازمان با انعقاد قرارداد با فدراسیون های مختلف تلاش می کند زمینه را برای استفاده از این استعداد ها فراهم کند.



در دوره جدید مدیریت شهرداری، دسترسی عادلانه همه گروه های جمعیتی از جمله افراد دارای معلولیت به خدمات شهری و امکانات ورزشی فراهم شده است.